
令和３年１月１３日 

 

入学予定保護者 様 

 

川口市立岸川中学校 

校 長 中山 明広 

 

 

令和３年度 新入生保護者説明会の開催について（ご案内） 

 

 寒冷の候、新入生保護者の皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、中学校生活の準備のため、保護者説明会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和３年２月１２日（金） 

【前川小学校】 １３時４０分～１４時４０分（受付：１３時２０分～） 

【前川東小学校】１５時３０分～１６時３０分（受付：１５時１０分～） 

 ※前川小学校と前川東小学校は時間を分けて入れ替え制で行います。 

 ※上記２校以外の方はいずれのお時間にご参加いただいても構いません。 

 

２ 会 場  川口市立岸川中学校体育館（管理棟３階） 

＊裏面に案内図があります。 

 

３ 内 容 （１）学校の概要説明 （２）中学校の生活について （３）入学式までの予定 

      （４）健康管理について（５）学校納入金について  （６）その他 

  ＊欠席の場合は、必ず下記までご連絡ください。 

  ＊上履きと下足を入れる袋等を持参してください。 

  ＊新型コロナウイルス感染症対策として以下のことをお願いします。 

    ①当日は必ず検温と体調の確認  ②参加者氏名の記入（受付にて） 

    ③手指の消毒とマスクの着用   ④防寒具の持参（換気のため窓を開放します） 

    ※少しでも体調にご不安があるときは無理に参加せず、後日担当までお尋ねください。 

 ◎新型コロナ感染症の感染状況や緊急事態宣言の延長等がある場合には、日程を変更する場合が 

  あります。その際は本校 HP を通じてお知らせしますので、来校前に HP をご確認ください。 

 

（お問い合わせ・連絡先） 

川口市立岸川中学校 

電  話 ２６８－４５０６  

教  頭 髙原 徹 

教務主任 大渕 伸彦 

 


